
ZARZĄDZENIE  NR 0151/10/07 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 24 stycznia  2007r. 

 
 
w sprawie  dzierżawy w drodze bezprzetargowej  nieruchomości           
                   niezabudowanej  położonej  na terenie  gminy  Szprotawa   
                   na okres 3 lat 
 
            Na podstawie art. 30, ust.2, pkt.3 -  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                            
o samorządzie gminnym /  jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm./                                  
i art. 25 ust.1 oraz art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  / tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze. zm /,                   
oraz Zarządzenie Nr 0152 / 1 / 03 Burmistrza Szprotawy z dnia 09 stycznia 2003r.                            
w sprawie ustalenie stawek czynszu za dzierżawę terenów gminnych 
 
 
 zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyznaczam do dzierżawy na okres 3 lat  w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
niezabudowaną wyszczególnioną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wydzierżawienie  nieruchomości  nastąpi po upływie 21 dni od daty jego 
wywieszenia i nie wcześniej niż 30 dni po podaniu do publicznej wiadomości  
ogłoszenia o zamiarze wydzierżawienia.                                                    
 

§  3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu                                                                                  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 

 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 

 
 
 
 

 



   Załącznik do Zarządzenia nr 0151/10/07 
                                                            Burmistrza Szprotawy 
                                                            z dnia 24 stycznia 2007r. 
                                                            w sprawie:     dzierżawy w drodze   
                                                            bezprzetargowej nieruchomości  
                                                            niezabudowanej położonej  na terenie                             
                                                            gminy Szprotawa  na okres  3 lat 
                                                            
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONYCH  
  

DO   DZIERŻAWY  
 
 

 
L.P 

 
Nr dz. 

powierzchnia 
 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Rodzaj 
zbycia 

 
Czynsz 

dzierżawny za m² 
w stosunku rocznym 

 
1. 
 
 
 

 

 
    dz. nr     
       541 / 15 
     o pow.  
      11990 m ² 
 

  
 

Witków  
 

  

 
 

dzierżawa 
/ pod uprawę  /  

 
   

 

 
 

0,02  zł / m² 
 
 
 

 
 


